
平成 27 年 5 月吉日 

各 位 

株式会社ジーダット 

東証 JASDAQ コード：3841 

代表取締役社長 河内一往 

 

 

アナリスト向け決算説明会の御案内 
 

 

 拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さてこの度、平成 27 年 3 月期決算説明会を下記要領にて開催いたします。ご多忙中とは存

じますが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

◆ 日時  平成 27 年 5 月 22 日（金） 10:30～11:30 

 

◆ 場所  東京証券会館 9 階 第 9 会議室 （東京都中央区日本橋茅場町 1-5-8）  

 

◆ 弊社出席者  代表取締役社長 執行役員   河内 一往 

   取締役 執行役員 経営管理本部長 田口 康弘 

   執行役員 経営管理本部 経営企画部長 太田 裕彦 

 

◆ 連絡先  株式会社ジーダット 

   執行役員 経営管理本部 経営企画部長 太田裕彦 

   E-mail：corporate.planning1@jedat.co.jp 

   TEL：03-5847-0312 

   FAX：03-5847-0315 

 

お手数ですが、ご出席いただける場合は FAX もしくは e-mail にてご連絡くださいますよう 

お願い申し上げます。 

 

以上 



e-mail の場合 ：メール本文に下記内容をご記入のうえ、 
   corporate.planning1@jedat.co.jp まで送信してください。 

FAX の場合 ：下記用紙に御記入のうえ、03-5847-0315 までお送りください。 

 
株式会社ジーダット 経営企画部 太田行  

株式会社ジーダット アナリスト向け決算説明会 ご出席表 

貴社名  

ご所属・お役職  

ご芳名  

ご住所 
〒 

 

電話番号      （     ） 

FAX 番号      （     ） 

E-mail アドレス               ＠ 

  

ご質問等ございましたらこちらにご記入ください。 

  

  

  

  

 

 
当社が保有する各種個人情報は、今後、同様の説明会のご案内などを行う目的のために利用し、他の目的のために利用するこ

とはいたしません。もし他の目的のために利用する必要が生じた場合は、その目的を開示して承諾を求めます。 
この度収集させていただいた個人情報は、貴殿が同意されている場合、法令の規程による場合、貴殿または公共の利益を保護

するために必要な場合を除いて、第三者に開示・提供することはありません。 


